
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

 ШКОЛА №34 ИМЕНИ ДЕРЯВКИ И.Д.  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 

 

х.Ленинский 

от  1.09.2024 года                                                 № 42 
 

О назначении кураторов реализации целевой модели 

наставничества в 2024-2025 учебном году 

 

На основании приказа управления образования и молодежной 

политики администрации муниципального образования Абинский район от 

15.10.2020  № 611  «Об организации наставничества в образовательной 

организации муниципального образования Абинский район»   

п р и к а з ы в а ю: 
1. Организовать внедрение методологии (целевой модели) 

наставничества обучающихся в  МКОУ ООШ №34, в том числе с 

применением лучших практик обмена опытом между обучающимися (далее 

целевая модель наставничества), утвержденной распоряжением 

Минпросвещения России от 25.12.2019 №-l45;  

2. Обеспечить информационную поддержку целевой модели 

наставничества; 

3.  Утвердить дорожную карту внедрения системы наставничества в 

образовательной организации до 11 октября 2024 года.  

4.  Назначить кураторов реализации целевой модели наставничества 

заместителей директора по УВР Дешевенко А.В. и  Цымбалюк Я.Э. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Дешевенко А.В. 

 

 

Директор   МКОУ ООШ №34                           Поливара  И.В. 

 


